
 

RELAÇÃO DE FUNCIONARIO MARÇO 2025 

TERMO DE COLABORAÇAO 538-1/2023 

Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025  
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:1 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

Depto: 15 - 138 - T. COLAB. 538-1/2023 

 Cód: 1955 Nome: ADRIELLY ESCOBAR SEQUEIRA Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 27/02/2024 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 238,73 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.504,61 

 Cód: 741 Nome: ANA PAULA DE 
 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

 QUEIROZ MARIANO  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 
 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 

0,00 
2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 180,81 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.864,77 

 Cód: 734 Nome: BRUNA GISLAI 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

NE DE OLIVEIRA  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 

23 Hora Atividade  97,41  109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73 

   1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 

0,00 
2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 303,54 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.742,04 

 Cód: 1434 Nome: CAMILA ALVES 

 Admissão: 01/08/2023 Situação: Ativo 
  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

2 

1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 



 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 

0,00 
2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 180,81 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.864,77 

 Cód: 2691 Nome: CAMILA GABRI 
 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

EL PEREIRA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 
 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.609,21 

 Cód: 747 Nome: DAIANA APARECIDA RODRIGUES 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Gozo de Férias 
  Função: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 

 Data: 10/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

3.200,00 

1 Salário 15,00 1.600,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 172,18 

270 Férias No Mês 15,00 1.600,00 53 Liquido de Férias 1.964,11 
271 1/3 de Férias no Mês  533,33 322 INSS Férias Mês -Recibo 169,22 

 Base INSS Empresa:  3.733,33 Base INSS Funcionário: 3.733,33 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.733,33 F.G.T.S.: 298,67 Base I.R.R.F.: 1.600,00 Deduções: 564,80 
 Proventos: 3.733,33 Descontos: 2.305,51 Liquido: 1.427,82 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:2 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 2692 Nome: DANIELA CRISTINA LIMA PEREIRA Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.609,21 

 Cód: 736 Nome: DANUBIA CARL 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

OS DA SILVA  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 

23 Hora Atividade  97,41  109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73 

   1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 

0,00 
2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 303,54 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.742,04 



 

 Cód: 2693 Nome: DEBORA CRISTIANE GOMES MACHADO 
 Admissão: 03/02/2025 Situação: Auxílio Doença (igual ou inferior a 1 

 Função: PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 

 dias  Data: 11/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.743,34 

1 Salário 29,00 1.685,23  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

4 Salário Família 1,00 65,00   

220 Salário Afast Pago Empregador 1,00 58,11   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.808,34 

Base INSS Funcio 

Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

nário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.674,21 

 Cód: 748 Nome: DENILCE DE SOUZA SANTOS 

 Admissão: 01/06/2023 Situação: Gozo de Férias 
  Função: DIRETOR EDUCACIONAL Dep. IR: 

 Data: 25/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

4.500,00 

1 Salário 23,00 3.450,00  11 INSS Sobre Salário 14,00 370,33 

270 Férias No Mês 7,00 1.050,00  13 IRRF Sobre Salário 15,00 51,34 

271 1/3 de Férias no Mês  350,00 53 Liquido de Férias 1.268,55 

   253 IRRF Descontado nas Férias 13,20 

   322 INSS Férias Mês -Recibo 118,25 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

4.850,00 

0,00 
3.450,00 
4.850,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

4.850,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
4.850,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 1.821,67 Liquido: 

0,00 
388,00 

3.028,33 

 Cód: 1530 Nome: ELAINE GOME 

 Admissão: 18/09/2023 Situação: Ativo 

S LEITE DOS SANTOS  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.609,21 

 Cód: 2694 Nome: ELISANGELA ALVES GOMES GONC 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

ALVES  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário 30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

4 Salário Família 1,00 65,00  

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80  
 Proventos: 1.808,34 Descontos: 134,13 Liquido: 1.674,21 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:3 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 2701 Nome: GABRIELA FERNANDA PENEDO Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Auxílio Doença (igual ou inferior a 15 dias  Data: 11/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

5 



 

1 Salário 29,00 1.685,23  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

220 Salário Afast Pago Empregador 1,00 58,11  109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 238,73 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.504,61 

 Cód: 2695 Nome: GABRIELE BAR 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

RETO DA SILVA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 238,73 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.504,61 

 Cód: 1712 Nome: GIOVANA LIMA  

 Admissão: 11/12/2023 Situação: Ativo 

DE CAMPOS   Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.808,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.674,21 

 Cód: 2697 Nome: HELENICE CRI 

 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

STINA PEREIRA  Função: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.543,00 

1 Salário   30,00 1.543,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 116,10 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.543,00 

0,00 
1.543,00 
1.543,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.543,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 116,10 Liquido: 

0,00 
123,44 

1.426,90 

 Cód: 1721 Nome: HELOISA DOS  

 Admissão: 06/12/2023 Situação: Ativo 

SANTOS COSTA   Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 128,90 

4 Salário Família  1,00 65,00  39 Faltas (Dias) 1,00 58,11 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.685,23 

0,00 
1.685,23 
1.808,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.685,23 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.685,23 F.G.T.S.: 

564,80 
 187,01 Liquido: 

0,00 
134,82 

1.621,33 

 Cód: 1957 Nome: INGRID CORDE 

 Admissão: 27/02/2024 Situação: Ativo 

IRO DA SILVA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.609,21 

 Cód: 2696 Nome: JAQUELINE FERNANDA PAULINO 
 Admissão: 03/02/2025 Situação: Ativo 

 Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 
 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

 1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:4 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80 
 Proventos: 1.743,34 Descontos: 134,13 Liquido: 1.609,21 

 Cód: 2366 Nome: KAREN SONIA AYRES CHAGAS Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1 

 Admissão: 05/08/2024 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

4 Salário Família  1,00 65,00   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.808,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.674,21 

 Cód: 746 Nome: LARA OLIVEIRA 

 Admissão: 16/06/2023 Situação: Ativo 

 BOTELHO  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 134,13 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.609,21 

 Cód: 738 Nome: LARISSA ANTUNES BRITO 
 Admissão: 16/06/2023 Situação: Demissão sem justa causa 

 Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Data: 27/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 

2 

1.743,34 

4 Salário Família  27,00 117,00 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 9,00 118,44 

57 Saldo de Salário  27,00 1.569,01 69 INSS Sobre 13º Sal. (Rescisão) 7,50 21,79 

59 13º Salário Proporcional  2,00 290,56 73 Liquido de Rescisão  6.376,17 

60 Férias Vencidas (Aqs1)  30,00 1.743,34    

61 Férias Proporcionais  9,00 1.307,51    

62 1/3 de Férias Indenizadas   581,11    

65 Multa FGTS 40% / 20%  65,08 0,00    



 

77 Aviso Prévio - Lei 12.506/11   174,33    

216 Férias Prop.Ind. Lei 12.506/11  1,00 145,28    

222 1/3 Férias Propor Indenizadas   484,26    

1060 Diferença Salario Famila   104,00    

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.859,57 
290,56 

1.569,01 
6.516,40 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.569,01 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 6.516,40 Liquido: 

 290,56 
162,71 

0,00 

 Cód: 2239 Nome: MARIA DE JES 
 Admissão: 18/06/2024 Situação: Ativo 

US BARROS PEREIRA  Função: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.543,00 

1 Salário   30,00 1.543,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 116,10 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.543,00 

0,00 
1.543,00 
1.543,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.543,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 116,10 Liquido: 

0,00 
123,44 

1.426,90 

 Cód: 1462 Nome: NEEMIA DE OLIVEIRA GAMA 

 Admissão: 25/08/2023 Situação: Auxílio Doença (igual ou inferior a 1 
Função: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 0  dias 

 Data: 11/03/2025 Ocorrência: 1 Salário: 1.543,00 

1 Salário 27,00 1.388,70  11 INSS Sobre Salário 9,00 116,10 

220 Salário Afast Pago Empregador 3,00 154,30  

 Base INSS Empresa:  1.543,00 Base INSS Funcionário: 1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.543,00 F.G.T.S.: 123,44 Base I.R.R.F.: 1.543,00 Deduções: 564,80  
 Proventos: 1.543,00 Descontos: 116,10 Liquido: 1.426,90 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:5 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/03/2025 a 31/03/2025 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 749 Nome: REGINA APARECIDA MENEZES DE OLIVEIRA Função: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 2 

 Admissão: 01/06/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 134,13 

4 Salário Família  1,00 65,00  109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 

0,00 
1.743,34 
1.808,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 238,73 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.569,61 

 Cód: 1594 Nome: SIMIELE NUNE 
 Admissão: 16/10/2023 Situação: Ativo 

S MANGUEIRA  Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 
 Ocorrência: 1 Salário: 

1 

1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

5 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 

0,00 
2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 180,81 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.864,77 

 Cód: 2909 Nome: THALITA VITOR 

 Admissão: 20/03/2025 Situação: Ativo 

IA SILVA COSTA  Função: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 

 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.743,34 

1 Salário   11,00 639,22  11 INSS Sobre Salário 7,50 47,94 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

639,22 
0,00 

639,22 
639,22 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

639,22 Base INSS Func. 13o. Salário: 
639,22 F.G.T.S.: 
564,80 

47,94 Liquido: 

0,00 
51,14 

591,28 

 Cód: 740 Nome: VANESSA DE OLIVEIRA TOBIAS 
 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

 Função: PROFESSOR (A) Dep. IR: 
 Ocorrência: 1 Salário: 

0 

1.948,17 

 1 Salário  30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 161,33 

 23 Hora Atividade 97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

 Base INSS Empresa:  2.045,58 Base INSS Funcionário: 2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.045,58 F.G.T.S.: 163,65 Base I.R.R.F.: 2.045,58 Deduções: 564,80  
 Proventos: 2.045,58 Descontos: 180,81 Liquido: 1.864,77 

 

- 

- 


